	
	
Анализ КДР 7 класс МБОУ «Крутоярская СОШ 2020-2021 учебный год»

Статистика выполнения заданий КДР 7а класс по математике 2020-2021 учебный год.


	Задания
	Количество баллов
	Процент верно выполнивших в среднем по классу
	Процент верно выполнивших в среднем по краю 

	1
	2
	[bookmark: RANGE!D7]100,00%
	39,55%

	2
	1
	[bookmark: RANGE!D8]26,32%
	53,42%

	3
	2
	[bookmark: RANGE!D9]100,00%
	56,70%

	4
	1
	[bookmark: RANGE!D10]15,79%
	33,27%

	5
	1
	[bookmark: RANGE!D11]94,74%
	68,48%

	6
	2
	[bookmark: RANGE!D12]94,74%
	57,12%

	7
	2
	[bookmark: RANGE!D13]44,74%
	23,76%

	8
	2
	[bookmark: RANGE!D14]0,00%
	7,03%

	9
	1
	[bookmark: RANGE!D15]100,00%
	48,01%

	10
	2
	[bookmark: RANGE!D16]81,58%
	31,16%

	11
	2
	[bookmark: RANGE!D17]31,58%
	10,76%

	12
	2
	[bookmark: RANGE!D18]10,53%
	4,10%

	13
	1
	[bookmark: RANGE!D19]89,47%
	80,01%

	14
	1
	[bookmark: RANGE!D20]78,95%
	58,89%

	15
	2
	[bookmark: RANGE!D21]73,68%
	45,44%

	16
	2
	[bookmark: RANGE!D22]28,95%
	39,84%

	Средний первичный балл
	[bookmark: RANGE!D23]15,37
	9,73

	Средний процент первичного балла от максимально возможного
	[bookmark: RANGE!D24]59,11%
	37,42%

	Распределение участников КДР7 по уровням математической грамотности


	 
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс 
	[bookmark: RANGE!H3]0,00%
	[bookmark: RANGE!I3]15,79%
	[bookmark: RANGE!J3]84,21%

	Красноярский край
	32,56%
	46,09%
	21,36%



	Средний процент освоения компетентностных областей

	
	

	 
	формулировать
	применять
	интерпретировать
	рассуждать

	
	
	
	
	

	Класс
	[bookmark: RANGE!H23]32,33%
	[bookmark: RANGE!I23][bookmark: _GoBack]92,48%
	[bookmark: RANGE!J23]49,62%
	[bookmark: RANGE!K23]63,16%

	Красноярский край
	22,82%
	48,28%
	42,87%
	37,29%





	
	Статистика выполнения заданий КДР7 б класс 


	Задания
	Количество баллов
	Процент верно выполнивших в среднем по классу
	Процент верно выполнивших в среднем по краю 

	1
	2
	100,00%
	39,55%

	2
	1
	15,38%
	53,42%

	3
	2
	65,38%
	56,70%

	4
	1
	23,08%
	33,27%

	5
	1
	84,62%
	68,48%

	6
	2
	92,31%
	57,12%

	7
	2
	38,46%
	23,76%

	8
	2
	3,85%
	7,03%

	9
	1
	100,00%
	48,01%

	10
	2
	80,77%
	31,16%

	11
	2
	23,08%
	10,76%

	12
	2
	3,85%
	4,10%

	13
	1
	100,00%
	80,01%

	14
	1
	46,15%
	58,89%

	15
	2
	96,15%
	45,44%

	16
	2
	26,92%
	39,84%

	Средний первичный балл
	14,31
	9,73

	Средний процент первичного балла от максимально возможного
	55,03%
	37,42%



	Распределение участников КДР7 по уровням математической грамотности

	 
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс 
	7,69%
	23,08%
	69,23%

	Красноярский край
	32,56%
	46,09%
	21,36%



	Средний процент освоения компетентностных областей
	
	

	 
	формулировать
	применять
	интерпретировать
	рассуждать

	
	
	
	
	

	Класс
	38,46%
	92,31%
	41,76%
	44,62%

	Красноярский край
	22,82%
	48,28%
	42,87%
	37,29%





Ниже базового	-0.32557263411693799	0	Базовый	0.46085744424352021	0.15789473684210525	Повышенный	0.21356992163954189	0.84210526315789469	
Ниже базового	-0.32557263411693799	-7.6923076923076927E-2	Базовый	0.46085744424352021	0.23076923076923078	Повышенный	0.21356992163954189	0.69230769230769229	
